o Traduzione del Management Handbook 

Art 6  

L’incaricato si impegna ad osservare il più scrupoloso segreto su tutte le informazioni e i dati di cui 
venga a conoscenza nell’ambito dello svolgimento dell’incarico 
Art  7 
Il corrispettivo stabilito per l’incarico è pari a € 1400.00,00 (diconsi millequattrocento) 
onnicomprensivo sul quale sarà effettuata la ritenuta d’acconto come per legge. Il pagamento   sarà 
effettuato a presentazione di regolare  nota debito a perfetta  prestazione avvenuta;   
Art 8 
Per quanto espressamente non indicato si fa rinvio al Codice Civile art 2222 e ss